
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

D.D. N.159/2025 
 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs n.165/2001 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di 

lavoro autonomo;  

VISTA  la delibera n.8.4.1 del 25/02/2025, con la quale il Consiglio di 

Dipartimento ha autorizzato l’indizione di una procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di n.1 contratto di 

collaborazione occasionale;  

VISTO altresì l’avviso pubblico emanato in data, pubblicato all’Albo 

ufficiale di Ateneo, con il quale è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico 

di prestazione occasionale; 

ACCERTATA preliminarmente l’impossibilità di far fronte allo svolgimento 

delle attività previste per l’espletamento dell’incarico di lavoro 

autonomo con le competenze proprie del personale dipendente in 

servizio presso la struttura universitaria; 

Visto il provvedimento n. 149 del 03/04/2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice;  

Visto  altresì il provvedimento n. 158 del 09/04/2025, con cui sono stati 

approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa, indetta con sopra citato bando rif. 4/2025 (avviso 

pubblico n. 109 del 12/03/2025); 

Esaminata  la graduatoria di cui al citato decreto n. 158 del 09/04/2025 in cui 

al primo posto risulta il nominativo della dott.ssa: MILLOT 

SANDRA; 

Vista la disponibilità finanziaria nell’ambito del progetto dal titolo 

“PRIN2022_PNRR- Paradoxical Humanism and 

Environmentalism - finanziato dall'Unione europea - Next 

Generation EU, M4C2 - Investimento 1.1 - PRIN 2022 PNRR” - 

CUP E53D23018900001- COD.MUR P2022WZM33”- resp. 

scientifico prof. Raffaele Carbone – CUP E53D23018900001 - 

voce di costo COAN CA.04.41.04.08.01; 
 

 

DECRETA 

 



 

 

 

ART.1 

  

di conferire alla dott.ssa MILLOT SANDRA, ex art.7, comma 6 del D. Lgs. N. 

165/01 e successive modifiche ed integrazioni, l’incarico di: “Revisione di due 

articoli in francese redatti dal prof. Raffaele Carbone nell’ambito del progetto 

PRIN “PHUME””, a mezzo contratto di lavoro autonomo di collaborazione 

occasionale della durata di 15 giorni e per un compenso pari a €. 900,00 lordo 

percipiente. 

 

 

Napoli, 09/04/2025 

 


